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Declaro, para os devidos fins, que a professora Sanca Acd

ministrou as disciplinas abaixo listadas nos cursos superiores este cAmpus nos

DECLARAGAO N°155/2014

semestres elencados abaixo:

SEMESTRE
2013/2
2014/
2014/2
2014/2
2013/2
20141
2014/2
201372
20141
2014/2

DISCIPLINA

Algebra Linear(60H)
Algebra Linear(80H)
Algebra Linear(60H)
Algebra Linear(60H)
Calculo Numérico(45H)
Calculo Numérico(45H)
Calculo Numérico(45H)
Equacgdes Diferenciais(45H)
Equagdes Diferenciais(45H)
Equacbes Diferenciais(45H)

£/ Lormanoco. oogue 060
Fabio Roberto Moraes Lemes
Chefe do Departamento de Ensino

do Campus Sapucaia do Sul
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DEPARTRMENTO DE ENSINO

Av. Copacabana, 100 — Piratini — CEP 93216-120
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Sapucaia do Sul, 28 de

Sapnucaia do Sul, RS

@sapucaia.iisul.edu.br

es Vasconcellos

CURSO

Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica

agosto de 2014.

Lo LUJUe Lhas
mca em Assuntos Educacions
voordenadoria Pedagogica
mhtuto Federal Sul-Rio-Granden
“mnus Sapucaia do Su!



